
TECHNISCHE DATEN

- 20°C bis max. + 150°C, druckabhängig

max. PN 40 bar, je nach Nennweite 

und Betriebstemperatur

Druckluft: bis max. 10 bar

nach DIN EN ISO 228-1

Messing CW617N vernickelt

Einschraubmuffe : Messing CW617N vernickelt

Kugel : Messing CW614N verchromt

Kugeldichtungen : PTFE 

Spindel : Messing CW614N vernickelt

Spindeldichtungen : PTFE , O-Ring FKM mit Stopfbuchse

Handhebel: Stahl, PVC-Überzug rot

G" DN øD L mm I mm A mm LH mm SW mm PN bar

1/4" 8 10 42,5 10 42 91 20 40

3/8" 10 10 42,5 10 42 91 20 40

1/2" 15 13 50 12 45 91 26 40

3/4" 20 19 55 12 49 91 32 40

1" 25 24 68 15 58 100 40 32

11/4 32 32 76 14 72 130 48 25

11/2 40 38 84 15 77 130 54 20

2" 50 49,5 106 19 97 154 68 20

21/2" 65 59 130 24 119 223 80 16

3" 80 69 146 25 130 223 98 16

4" 100 89,5 193 40 150 304 124 16
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Betriebsdruck :

Anschlußgewinde :

Anschlussgewinde innen / innen

Gewicht (g)

600-11

600-12

             Maßangaben, sowie Abbildungen sind unverbindlich. Wir behalten uns Änderungen nach dem Stand der Technik vor                    
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600KUGELHAHN

Messing

Betriebstemperatur :

Gehäusematerial :

52,00

38,67

600-07

600-08

600-09

600-10

1644

2461

86,60

160,25

150,00

208,00

308,00

Kv-Wert [m³/h]

3,33

4,92

8,14

23,46

Art.Nr.  

600-02

600-03

600-04

600-05

600-06


